
194

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.07.22.001

MARCA MÕNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

')
\

(uidd Rua Dr. Quoiroz Limo. 330, Contra, Solonópole - CE. ó3.620-000.
CNPJ: Q7.733.256/0001 57 l Fonte: (88) 351B 1387 1 www.solonopole-ce.gov-ui



⑩ olonópoleS
195

CERTIOÃO DE OIVUI.GAçÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrânico, ng 2024.07.22.001. constante do Processo Administrativo ng
0001g.20240822/0001-82, foi afixado no dia 26 de agosto de 2024, na
flanelógrafo da Prefeitura Municipalde Solonópole e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrânico https://compras m2atecnologia.com.br/.

Solonópole/CE. 26 de agosto de 2024

PREGOEIRO(A)

cuidla Rua Dr. Queiram Limo. 229, Cg=trc. solcné?:!e =5. É:.!2e Ce9
CNPJ: 07.733.25á/ooo1 57 l Fone: (B8) 351B 13B7 1 www.solonopote ce.gav nr



Ê CÀDÂ$TRE'SE

196ó y?â...;
CONTFiAT/ÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESIAÇAO DE
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA SUPRIR AS NECES3:DADOS DA SECREIAR:A DE
CUUURA. ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPAL
SOLONÓPOLE-CE. CONFORME CONVÉNIO DO
'"lINISTÉR10 DO ESPORTE NO 63/2024,
TRANSFEREGOV.BR NO 959169/2024.

Prefeitura Municipalde Solanópole - Solonópole / CE

d$ Recebendo prop©$1as

CERTAME LICITATÓR10 NO 2024.07122.001

Modo de disputa:

IPr Aberto e fechado

Classificação:

=glPregão Eletrõ

Tipo de apuraçãa:

E Lote

Critério de julgamento:

! Menor Preço

/ Serviço

Ateridiment⑩ Ont ne



FAZER LOGIN

197

E2] 05/09/2024 às 08:00

Recebimento de Propostas:

FIlIa/09/2024 às 07:59

Abertura do certame:

Ei l0/09/2024 às 08:00

')

Publicações

Fonte

Portal Nacionalde Contratações Públicasll::+ PNCP

Visualizar na fonte

⑤

Lo③s

LOCAÇÃO

ARBITRAGEM

Documeaíbs

Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRõNICO

ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA

Aeendêmeí){o Cãn íne

Documentosna



198

AVISO DE LIC[TAÇAO

(88) 9 9995-6013

f:orR t1lárlo de cantata

Dúvidas ou sugestões?

Entre em cantata conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do email

$3 contato@m2atecnologia.com.br

S oluções

Processos

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs, horário de Brasília

ⓒ

Aterãdiment⑩ <)niÍne



l qQ

Àtⓔndãme Online



ã > Editais

Edital n' 2024.07.22.0QI/POPA
Ultima aüalização26/08/2024

Local Solonópole/CE órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

Unidade compradora: 2024'+4 ': SECRETARIA MUNICIPAL DA ÇUL]URA. EXPORTE EIJUVENTUDE

Modalidade da contratação: Pregão - ELetrõnico Amparalegal: Lêi !4.133/2021.AI't. 28. t Tipo: Edital

Modo de Disputa:Aberto-Fechado Registro de preço: Não

Data de dMilgação no PNCP: 26/08/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 26/08/2024 00:00 (horário de Brasilia)

Data 6m de recebimento de propostas: l0/09/2024 07:59 {horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 077332560001S7-1-000066/2024i Fonte: M2Atecnologia

200

\ALORTOTAL ESTIMADO DACOMPRA

R$ 88.384.60

Itens Arquivos Histórico

Descrição Quântidadi

4800

Valor unitário estimado Valor totaLestimad( Detahar

LOCAÇÃO DE VCbULO
R$ 8.47 R$ 40.656.00

Arbitragem para jogos de
futebol de campo

R$ 379.58 R$ 22.7%.80

"''\3 Arbitragem para jogos de
futsal (adulto)

RS 234.08 R$ 14.044.80

Arbitragem para jogos de
futsal (categoria de base)

R$ 218.18 R$ 10.909.00

Pàgil <>

canlrat::&ãe$. giÉPÓni;bi; izad⑤ ng P'NCP {DÓf féfça:da Lei a;ç' ]4]33/2021 são de ésÍÜtã



.,# ®®.g?$.@a:

201



DIÁRIO OF'letAL DA tNIAO - Seçãa ]
ISSN 1677-7069 ? 164. secunda feira, zb dc agosto de 20242 0 ;.P

E)(TRATO DE TERMO ADITIVO

Quixelõ/CE. 23 de agosto de 2024.
ANDERSON NETO FRESTAS COMES
Agente de Contratação/Preguei

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELn'RÕNICO Ne 3.0B.07.2024-SEINFRA

de emp
Mu

Urbano:
de Ago!

Russas-CE, 23 de Agosto de 2024.
MARCA DEUZELENA DE SOUZA CHAVES

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2Q24.07.22.001 +
AVISO OE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÕNICO Ne 15.07.002/2024

Ola) Secretaria Municipa
PregoeiroÍa}, lama público .que ree
nderecn pietrânico httoç'//cnmor;

dereços €1etrõnicos https:lf/mun;
https://compras.m2atecnologla.com
lic teca o@s;lonopole.ce.gov.br ou
Solonópole/CE

adastra

14.133P021

Ordenador de Despesas do Fundo Gemi. MTWF13 de
nça

s'''"'131ÊGtkÀ&ihagam de 20Z
Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

)@sanDnadocariíi.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÕNICA Ne 23.08.2024.Ql-CDE

AMUO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ne 2024.07.22.002

Solonópote/CESantana do Cariri/CE. 23 de Agosto de 2024
MICHELE FERREIRA GONÇAWES

Agente de Contratação
Solonópole/CE, 43 de agosto de 2024.

l\ABRIA MONICA GARBOSA
Preaoe

PREFEITURA MUNICIPA L

AVISO DE ADIAMENTO
iD E! ETRÕNiCQ Ne 9t)D25./?021

DE SÃO BENEDITO
PREFEITURA MUNICIPAL 'riANGUÁ

AVISO DE CREDENCIAMENTO N' CHp03/2024-SECA

São Benedito/CE, 23 de agosto de 2024.
LúCiA DE FÃriMA GONÇAlvH. DE PAULA

Secretária de Educação

nanguá-CE, 23 de agosto de 2024.
MAétEL MANOEL rphtAS DA SINA

Agente de Contntação

https;//pnCP.gov.br/app/editais

DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 90026/2024-PE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRõNICO N' PE 11/20: -DI

'REFEITURA MUSlÍCIPAL D=
)aBAlO DE TERMO ADITVO

Tianguá/Ce. 23 de agosto de 2024.
MAêIEL MANOEL FARIAS DA SirVA

)agente éle Contratação

Coordenador Jurídico da SMS.

PREFEnURA MUNICIPAL DE TRAIR
AVISO DE LICnAÇÃO
PREGÃO ELETRõNICO

üa animado dlBitaliliente wnlümle MP iie 2.200.2 de 24/0&/2001.
institui a Infraesliulun de ünves Públicas Brasildra - ICP-BmsH.



203
f. +::

Pregão N' 2024.07.22.001. O(a) Secretaria Municipal da Cultura,riso de LicitaçãoEstado do Ceará -- Prefeitura 2024,

Espoite e JlvenmÜ, através

e-mail: comissaolicitacao.seãn@maracanau.w.gov.br

MISTO
FBPd ,Ú.'..,LL-

FSC'Cla®l

de Dezembro de 2024.

Município

32 no MMcÍPi' de H'Úo-t:/CE:O p"'".dS
editalpoderá ser adqürido nos endereços eletr6ni . ...=- J. T ;.;t..ãó e ('nntratos. na Av. Presidente Castelo Branco, n'
32, no Mumctpio ae Holuuu-ç'u'; v v'- » www campmsnet.goir.br,www.horizonte.ce.gov.nr, Mvw.Lçu.çç.su" v'

https://www.gov.br/pncp/pt-nr,
5100, Centro, Horizonte/CE ou



lⓒ:

)③

:lb



Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Limo, 330 - Centro ' CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 351⑤1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

PREGÃO - 2024.07.22.001-PE/2024 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL: l26/08/2024

OATA DA ABERTURA: llO/09/2024
6/08/2024

TIPO: jMENOR PREÇO
.m2atecnologia

ARIA y9NtCA BARBOSA

ÓRGÃOS VINCULADOS

PUBLICAÇÕES VINCUL ADAS

DOU

DOE

o Povo
PNCP

PORTAL DE COMPRAS M2A

SI'TE DO MUNICÍPIO

'\

ARQUIVOS PUBLICADOS

«":.,:!::=,HBIU8HGU
Link direto

httPS ://s olonopole . ce .gov. br/lic ita ca alista. php?id :421

aLicitacão

Página(s) l de 2



206

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 3301:+ Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Sitejwww.solonopole.ce.gov.br

'\

''h

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Limar::;330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link direto
h ups ://s olonopole. ce . gov.b r/lícita caolista.php?id:42 1

Páainafs) 2 de 2

EDITAL E ANEXOS

AVLSO E PUBLICAÇÕES

 
INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO

DATA FASE RESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇÃO

26/08/2024 PROCESSO CADASTRADO RAIMUNDO HELDER FERREIRA ABERTA


